
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ

1ος 22 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BMW E36

2ος 21 ΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BMW E30

3ος 26 ΑΣΛΑΝΗΣ ΜΑΝΟΣ FORD ESCORT

4ος 67 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ BMW E36

5ος 36 ΛΑΓΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E36

6ος 83 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ NISSAN 200SX

7ος 80 ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΣ BMW E30

8ος 16 ΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ BMW E36

9ος 99 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ BMW E36

10ος 8 ΧΑΡΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ BMW E30

11ος 72 ΔΡΟΥΓΑΣ ΚΩΣΤΑΣ BMW E30

12ος 68 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΑΡΗΣ TOYTA COROLLA

13ος 44 ΔΑΓΛΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ BMW E36

14ος 9 ΤΣΕΛΟΣ ΝΙΚΟΣ MAZDA RX8

15ος

16ος

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Α.Σ.
ΟΔΗΓΟΣ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

Π.Π.D. ΡΟΔΟΣ       26-
27/10/2019



ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ
1ος 83 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΜΑΝΟΣ NISSAN 200SX 93,33
2ος 26 ΑΣΛΑΝΗΣ ΜΑΝΟΣ FORD ESCORT 92,00
3ος 22 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BMW E36 90,00
4ος 21 ΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BMW E30 88,33
5ος 8 ΧΑΡΚΑΣ ΤΑΣΟΣ BMW E30 87,67
6ος 80 ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BMW E30 87,00
7ος 16 ΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ BMW E36 84,33
8ος 67 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ TOYOTA STARLET 84,00
9ος 68 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΑΡΗΣ TOYOTA COROLLA 83,33

10ος 9 ΤΣΕΛΟΣ ΝΙΚΟΣ MAZDA RX8 83,33
11ος 72 ΔΡΟΥΓΑΣ ΚΩΣΤΑΣ BMW E30 83,00
12ος 36 ΛΑΓΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E36 80,67
13ος 99 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ BMW E36 80,67
14ος 44 ΔΑΓΛΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ BMW E36 77,67
16ος 0 0 0 0 0,00

Π.Π.D. ΡΟΔΟΣ                 
26-27/10/2019

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Α.Σ.
ΟΔΗΓΟΣ

TOP PASSΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ
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Αριθμός Συμμ.
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Π.Π.D. ΡΟΔΟΣ 26-27/10/2019

Μάχες Άθροισμα Κατάταξη
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ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ
1ος 128 ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E36

2ος 129 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ BMW E30

3ος 19 ΧΕΙΜΩΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΣ BMW E30

4ος 196 ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ NISSAN 300ZX

5ος 153 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E30

6ος 198 ΥΦΑΝΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E30

7ος 156 ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ BMW E30
8ος

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Α.Σ.
ΟΔΗΓΟΣ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

Π.Π.D. ΡΟΔΟΣ      
26-27/10/2019



ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ
1ος 128 ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E36 78,00
2ος 196 ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ NISSAN 300ZX 77,33
3ος 153 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E30 70,00
4ος 197 ΧΕΙΜΩΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΣ BMW E30 68,67
5ος 198 ΥΦΑΝΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E30 68,67
6ος 129 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ BMW E30 53,00
7ος 156 ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ OPEL KADETT 43,33
8ος 0 0 0 0 0,00

Π.Π.D. ΡΟΔΟΣ               
26-27/10/2019

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Α.Σ.
ΟΔΗΓΟΣ

TOP PASSΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ
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TOP 8 LEGAL
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